

Lohen Holding ApS

(omdannet fra Lohen Holding IVS)
Windsorvej 35, 2300 København S

CVR-nr. 36 55 99 42

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Peter Andreas Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lohen Holding ApS Windsorvej 35 2300 København S
	CVR-nr.: 36 55 99 42
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Andreas Larsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Kapitalinteresse	Novipel Holding ApS, København N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejerskab af kapitalandele, og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.382 kr. mod -9.515 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 494.730 kr. mod -140.629 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-10.382	-9.515
Andre finansielle indtægter	79.862	74.728
Op-/nedskrivning af finansielle aktiver	499.325	-126.520
Øvrige finansielle omkostninger	-74.075	-79.322
Resultat før skat	494.730	-140.629
Årets resultat	494.730	-140.629
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	494.730	0
Disponeret fra overført resultat	0	-140.629
Disponeret i alt	494.730	-140.629

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	683.493	0
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>683.493</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>683.493</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>2.168.623</u>	<u>2.075.256</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.168.623</u>	<u>2.075.256</u>
Likvide beholdninger	<u>15</u>	<u>2.978</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.168.638</u>	<u>2.078.234</u>
Aktiver i alt	<u>2.852.131</u>	<u>2.078.234</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	500.000
Overført resultat	<u>323.003</u>	<u>-171.727</u>
Egenkapital i alt	<u>1.323.003</u>	<u>328.273</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.523.379	1.744.212
Anden gæld	<u>749</u>	<u>749</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.529.128</u>	<u>1.749.961</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.529.128</u>	<u>1.749.961</u>
Passiver i alt	<u>2.852.131</u>	<u>2.078.234</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	100	-31.098	-30.998
Kontant kapitaludvidelse	499.900	0	499.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-140.629	-140.629
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	-171.727	328.273
Kontant kapitaludvidelse	500.000	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	494.730	494.730
	1.000.000	323.003	1.323.003

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>	
1. Kapitalinteresse			
Tilgang i årets løb	<u>683.493</u>	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2021	<u>683.493</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>683.493</u>	<u>0</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Novipel Holding ApS, København N	27 %	<u>-805.200</u>	<u>-483.476</u>
		<u>-805.200</u>	<u>-483.476</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2021	126.520	126.520	
Afgang i årets løb	<u>-126.520</u>	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>126.520</u>	
Nedskrivninger 1. januar 2021	-126.520	0	
Årets nedskrivninger	0	-126.520	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>126.520</u>	<u>0</u>	
Nedskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>	<u>-126.520</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>	
